
Trasporto Scolastico 2025/2026 orari rientro uscita antimeridiana primarie

RITORNO PRIMARIA CIAMPI bus A1 RITORNO PRIMARIA DA VINCI RITORNO PRIMARIA DON MILANI 

bus C1 bus B

CARICO PRIMARIA CIAMPI PIAZZA PRATELLI 12:10 VIA DELLA CHIESA PIAZZA MORO 12:03
VIA DEI COLLI ALTEZZA N. 107 FERMATA TPL 12:08 PIAZZA STAZIONE 12:12 VIA DELLA CHIESA 43 12:03

VIA DEI COLLI 50 - ALT N. 29 12:09 RITORNO PRIMARIA CIAMPI
VIA PIO LA TORRE / ANGOLO VIA CROCIFISSO RITORNO PRIMARIA DA VINCI PIAZZA CIAMPI 12:05

PIAZZA BACHELET 12:11 bus C2 VIA SAN MAURO 85 12:06

VIA XX SETTEMBRE ALT. N. 26 12:13 STADIO 12:25 CIRCOLO COLLI ALTI 12:21
VIA SORELLE GRAMATICA ALT. N.35 12:15 VIA DEI COLLI 126 (FERMATA PUBBLICA COLLI 10) 12:32 RITORNO PRIMARIA DANTE ALIGHIERI 12:24

VIA DEL CASTELLO 67 12:17 VIA DEI SODI 4 12:33 VIA DELLA CHIESA 43 12:27
VIA DEL CASTELLO ANGOLO VIA SAN MINIATO 12:18 VIA DEI SODI 7B 12:34 VIA MAROMME / ANG VIA MAESTRO DA SIGNA 12:34

PIAZZA PRATELLI 12:20 VIA MAROMME, 87 STUDIO BURRINI 12:35 VIA DEL PADULE 12 12:37

PIAZZA STAZIONE 12:22 PALAZZO ROSSO VIA BUONARROTI 25 12:36 VIA PIO LA TORRE/ ANGOLO VIA CROCIFISSO 12:40

SCUOLA DA VINCI 12:27 SPIZZETTANDO VIA DEI COLLI/ ANGOLO VIA MACHIAVELLI 3 12:43

VIA CAVALCANTI 38 12:47

RITORNO PRIMARIA DA VINCI RITORNO PRIMARIA DA VINCI VIA GARIBALDI 6 12:51
bus A2 bus C3 VIA DEL CASTELLO 67 12:52

VIA CAVALCANTI 72 12:32 SPIZZETTANDO 12:43 VIA DE AMICIS 18 13:04
VIA DEGLI ARRIGHI/VIA CAVALCANTI 12:33 VIA PIO LA TORRE /ANGOLO VIA CROCIFISSO 12:45

MONTAGLIARI – spiazzo di fronte hotel borgo castelletti 12:36 PIAZZA BACHELET 12:47

PIAZZA LECORE 12:38 PIAZZA 8 MARZO 12:48

LECORE - VIA RINALDA 12:40

PENSILINA ASILO RODARI 12:45

VIA BEATA GIOVANNA/LARGO CAPITELLONI 12:45

RITORNO PRIMARIA DA VINCI 
bus A3

12:51

VIA DEGLI ALBERTI /ANGOLO VIA DELLA REDINA 12:52

VIA SORELLE GRAMATICA alt. N° 35 12:53

CASA BETANIA PIAZZA CASTRACANI 12:54

VIA GARIBALDI alt. N° 6 12:56

VIA DEL CASTELLO 67 12:57

Via ALBERTI angolo via ROMA (vicino FORNO 
D'ORO)


	ORARI FERMATE

